BEKANNTMACHUNG DER STADT OSTRITZ

Am Donnerstaq, den 05.03.2026, 19.30 Uhr findet eine 6ffentliche/nichtéffentliche

Ortschaftsratssitzung statt.
Gremium Ortschaftsrat
Ort OT Leuba
Raum Dorfgemeinschaftshaus
Die Sitzungsunterlagen einschlieBlich aller Anlagen liegen zur Ortschaftsratsitzung
6ffentlich aus.

Tagesordnung

I.

01.
02.
03.
04.

Offentlicher Teil

Informationen aus den Stadtratssitzungen und der Verwaltung

Blurgerfragestunde
Protokollkontrolle

Verschiedenes

II. Nichtoffentlicher Teil:

05.

Verschiedenes

Mit freundlichen GriBen

SW@&Q

Blirgermeisterin

Verfahrensvermerke:
Auszuhangen am: 25.02.2026
Abzunehmen am: 06.03.2026
Bekanntmachungstafel: RH Ostritz
Bekanntmachungstafel: Leuba

Unterschrift:

Abgenommen am:

Unterschrift:




